
Uchwała Nr XX/38/08
Rady Gminy Rybno

z dnia 18 września 2008 roku

w sprawie: przyjęcia do realizacji w drodze porozumienia, wykonania  przebudowy 

chodnika  w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 538 w miejscowości  Żabiny.

                 Na  podstawie  art.18  ust.1  w  związku  z  art.10  ust.1  ustawy  z  dnia 

8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  

zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271;  

Nr 214,  poz.  1806; z  2003 r.  Nr 80,  poz.  717;  Nr 162,  poz.  1568;  z  2004 r.  Nr 102,  

poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 

1457;  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128;  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007  r.   Nr  48,  poz.  327;  

Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218), Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć do wykonania przez Gminę Rybno w ramach porozumienia z zarządcą drogi wojewódzkiej 

Województwem Warmińsko - Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, zadania polegającego na wykonaniu przebudowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 538 w miejscowości Żabiny w lokalizacji 90+ 163 do km 90 + 254 

na długości 0,091 km, zgodnie z projektem porozumienia stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                           Marian Ligman



Załącznik 
do Uchwały nr XX/38/08
Rady Gminy Rybno
z dnia 18 wrze?nia 2008 r.

POROZUMIENIE NR 10/RDW/N/08
o wspólnej realizacji robót 

W dniu ...........2008 r. w Olsztynie pomiędzy : 
1. Gminą Rybno, 13-220 Rybno ul. Lubawska 15, zwaną dalej „GMINĄ”, reprezentowaną 

przez:
Pana Edmunda Ligmana – Wójta Gminy  
przy kontrasygnacie 
Pani Zdzisławy Kanicz – Skarbnika Gminy
a:

1. Województwem Warmińsko-Mazurskim, (Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
10-602 Olsztyn, ul. Pstrowskiego 28 b), zwanym dalej ,,Zarządem” w imieniu którego na 
podstawie udzielonego pełnomocnictwa działa:

Pan Władysław Adamiuk - p.o. Dyrektora ZDW w Olsztynie
przy kontrasygnacie 
Pani Bożeny Grabowskiej - Głównego Księgowego ZDW w Olsztynie

zostało zawarte porozumienie następującej treści :

§  1
W celu realizacji przedsięwzięcia polegającego na: „Wykonaniu remontu chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 538 w miejscowości Żabiny w lokalizacji od km 90+163 do km 90+254 
na  długości  0,091  km” strony  postanawiają  wymienione  przedsięwzięcie  zrealizować  na  zasadach 
określonych niniejszym porozumieniem.

§  2
1. „Gmina” zobowiązuje się do poniesienia kosztów robocizny, zakupu i dostarczenia kruszywa  

do remontu chodnika określonego w § 1 niniejszego porozumienia z materiałów powierzonych 
przez „Zarząd”. 

2. „Zarząd”  zobowiązuje się do zakupu i dostarczenia na miejsce wskazane przez „Gminę” 
materiałów w następujących ilościach:

- kostka betonowa szara typu holland gr. 6 cm –   120,0 m2

- kostka betonowa czerwona typu holland gr. 6 cm –     17,0 m2

- kostka betonowa czerwona typu holland gr. 8 cm –     45,0 m2

- obrzeża betonowe o wymiarach 8x25 cm –     68,0 m
- krawężnik betonowy o wym. 15x30x100 cm –     60,0 m 
- cement portlandzki „35” w workach –    2,5 Mg 

§  3 
1. Wartość szacunkową przedsięwzięcia strony ustalają na kwotę brutto : 30 000,00 zł.  (słownie  

złotych: trzydzieści tysięcy), która stanowi maksymalną wartość realizacji zakresu określonego 
w § 1 

2. „Gmina”  zobowiązuje  się  do   poniesienia  kosztów  realizacji  swojego  udziału  określonego  
w  § 2  ust.  1.  Szacunkowa wartość udziału wynosi  brutto:   15 000,00 zł.  (słownie złotych:  
piętnaście tysięcy)   

3. „Zarząd” zobowiązuje  się  do  poniesienia  kosztów  realizacji  swojego  udziału  określonego  
w § 2 ust. 2. Szacunkowa wartość udziału nie może przekraczać: 15 000,00 zł. (słownie złotych: 
piętnaście tysięcy)

4. Środki na realizacje  przedmiotowego zadania ze strony  „Zarządu” zarezerwowane są w planie 



rzeczowo – finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na 2008 r.  
  

§ 4

1. „Gmina” dla  zrealizowania  swojego  zobowiązania  określonego  w  §2  ust.  1  w  tym 
wyłonienie Wykonawcy postępować będzie wg obowiązujących „Gminę” przepisów prawa.

2. „Zarząd” dla zrealizowania swojego zobowiązania określonego w § 2 ust. 2 wyłoni 
dostawcę  materiałów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655). 

3. Strony  są  zgodne,  że  nadzór  techniczny  nad  wykonywanymi  robotami  sprawować  będzie 
„Zarząd” a w jego imieniu przedstawiciel Zarządu Dróg Wojewódzkich Rejon w Nidzicy.

4. Strony uzgadniają, że odbiory materiałów i odbiory robót dokonywane będą przez obustronną 
komisję  i  protokół  z  odbioru  ostatecznego  przez  „Zarząd” i  „Gminę”  materiałów  oraz 
protokół odbioru robót sporządzane będą w formie pisemnej.

§ 5
Termin wykonania przedmiotu porozumienia ustala się na dzień 30 listopada 2008r.

§ 6
1. „Zarząd”  nie  odpowiada  za  zobowiązania  „Gminy”  wobec  osób trzecich  wynikłe  w związku  

z realizacją niniejszego porozumienia.
2. „Gmina”  nie  odpowiada  za  zobowiązania  „Zarządu”  wobec  osób  trzecich  wynikłe  

w związku z realizacją niniejszego porozumienia..

§  7
1. Wszelkie czynności związane z realizacją przedsięwzięcia określonego niniejszym porozumieniem 

strony wykonują nieodpłatnie.
2. Strony zobowiązują się do współpracy przy wykonywaniu postanowień niniejszego porozumienia.
3. „Gmina” zobowiązuje się w terminie do 30.11.2008 r., dokumentem „zestawienie kosztów” 

przekazać do „Zarządu” nakłady „Gminy” poniesione  przy remoncie chodnika.

§  8
„Gmina” oświadcza, że ogłoszenie niniejszego Porozumienia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego nastąpi jej staraniem i na jej wniosek.   

§  9
Zmiany niniejszego porozumienia mogą być dokonywane w  formie pisemnej za zgodą obu 
stron pod rygorem nieważności.

§ 10
Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje 
„Zarząd”, a dwa egzemplarze otrzymuje „Gmina”.

                 „GMINA”                                                          „ZARZĄD”

  ...............................................................                              ...............................................................   

  ...............................................................                              ...............................................................   


	„Gmina” oświadcza, że ogłoszenie niniejszego Porozumienia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego nastąpi jej staraniem i na jej wniosek.   
	                 „GMINA”                                                          „ZARZĄD”

